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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83729804R

2. Data e Regjistrimit 29/01/2008

3. Emri i Subjektit ANDROMEDA MARINE AQUACULTURE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/05/2007

6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2007      Deri: 10/01/2064

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, Pallati Alba Flor, 
Kati 2 

8. Kapitali 322.340.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 322340000.0000

3.223.400,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim i peshqve te vegjel dhe kultivimi i organizmave ujore ne 
ujera te kripura dhe te embla si dhe tregtimi,perpunimi dhe 
paketimi i tyre.Prodhimi dhe tregtia e pajisjeve per kultivimin e 
peshkut.Prodhimi dhe tregtimi i ushqimit per peshk.Krijimi dhe 
operimi i nje qendre kerkimore ne lidhje me prodhimin dhe 
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shperndarjen e organizmave ujore.Krijimi i vendeve te argetimit ne 
fushen e akuakultures dhe turizmit te peshkimit.Import-eksporti i 
produkteve te siperpermendura dhe prezantimi i biznesit te 
brendshem dhe te jashtem qe ndjek te njejtat objektiva me ato te 
shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elza Balla14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 09/11/2017 Deri: 
Elza Balla15. Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Antonios Raftopoulos

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 02/06/2017 Deri: 02/06/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ioannis Karvelas

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 02/06/2017 Deri: 02/06/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Panagiotis Boutopoulos

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 02/06/2017 Deri: 02/06/2020

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Jo
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Elza Balla25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

25.1  Afati i emërimit Nga: 10/01/2014 Deri: 
 E & B Auditing26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

26.1  Afati i emërimit Nga: 09/06/2012 Deri: 09/06/2013
Andromeda Aquacultures International B.V
Me te drejte vote: 3223400.0000
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 085224194  

30. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-113952-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/06
/2007

Numri i Vendimit:38554, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:13.06.2007 2-Emri i subjektit: "ANDROMEDA MARINE 
AQUACULTURE" ; 3-Forma ligjore: SHA ; 4-Data e themelimit:  08.05.2007 ; 5-
Kohezgjatja: 50 vjet ; 6-Kapitali themeltar: 2.000.000 leke ; 7-Selia: Rruga "Skenderbeu", 
Nr.25, Sarande ; 8-Objekti:Prodhimi i peshqeve te vegjel dhe kultivimi i organizmave 
ujore te kripura dhe te embela si dhe tregtimi, perpunime dhe paketimi i tyre. Prodhimi dhe 
tregtimi i  pajisjeve per kultivimin e peshkut. Prodhimi dhe tregtimi i ushqimit per 
peshk.Krijimi dhe operimi i nje qendre kerkimore ne lidhje me proshimin dhe shperndarjen 
e organizmave ujore.Krijimi i vendeve te argetimit ne fushen e akuakultures dhe turizmit te 
peshkimit.Import - Eksport  9-Perfaqesuesi ligjor: Panagiotis Boutopoulos ; 10-Aksionar: 
"Andromeda" S.A. 75.1% dhe Arqilea Papuci 24.9% ; 11-Ekspert Kontabel: Elza Balla ; 
12-Keshilli Mbikqyres: Panagiotis Kolios, Apostolos Touralias, Aleks Naco ;
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Lista e Dokumenteve:
DOC071220-070.pdf

06/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136634-04-08
Data deri ishte            "08/05/2057"          u be            ""         
Emri Tregtar ishte            (""ANDROMEDA MARINE AQUACULTURE SH.A"")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dimitrios Valachis")                      Nga data 
"07/04/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Panajotis Butopulos")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandinos Glavas")                    
, Koment ishte                      ("Anetar jo-ekzekutiv")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Apostolos Turalias")                      Nga data "08/05/2007"                        
Ne daten "08/05/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Panajotis Kolios")                      Nga data "08/05/2009"                        
Ne daten "08/05/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Apostolos Touralias")         
eshte larguar anetari:            ("Panagiotis Kolios")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleks Naço")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("")            u be              ("08/05/2009")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elsa Balla")                      Nga data 
"08/05/2007"                        Ne daten "08/05/2008"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Elza Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253143-05-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 11.05.2009 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078EAAF6-B6E9-4806-9D03-74984ED1B59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAE13BC-7C78-453E-A768-77FEFF21A33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A07CB54-24D5-471B-B8A0-9408F95D7FAC
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Telefon ishte            ("")          u be            ("085224194")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Apostolos Turalias")                      Nga data 
"11/05/2009"                        Ne daten "11/05/2012"           
eshte shtuar administratori:            ("Androniki Tsiamaki")                      Nga data 
"11/05/2009"                        Ne daten "11/05/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Valachis")         
eshte larguar administratori:            ("Kostandinos Glavas")         
eshte larguar administratori:            ("Ahilea Papuçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Antonios Raftopoulos")                      Nga data 
"11/05/2009"                        Ne daten "11/05/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Androniki Tsiamaki")                      Nga data 
"11/05/2009"                        Ne daten "11/05/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahilea Papuçi")                      Nga data "11/05/2009"                        
Ne daten "11/05/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Aleks Naço")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Turalias")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/05/2007")            u be              ("11/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Turalias")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/05/2009")            u be              ("11/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostolos Turalias")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panajotis Kolios")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/05/2009")            u be              ("11/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panajotis Kolios")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/05/2009")            u be              ("11/05/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elsa Balla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/05/2007")            u be              ("11/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elsa Balla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/05/2008")            u be              ("31/12/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4C67E4-7400-40C5-B4E3-9A23D9EE1B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584D94BF-7D56-4566-A116-D90F4302A56C
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13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377364-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolaos Artemis")                      Nga data 
"22/03/2010"                        Ne daten "11/05/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Androniki Tsiamaki")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostolos Turalias")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesimi perpara 
personave fizik, juridik,publik ose privat e autoriteteve administrative,gjyqesore e 
shteterore behet individualisht.Kontraktimi dhe nenshkrimi i kontratave dhe 
transaksioneve per shuma deri ne 100 000 euro per kontrate,behet bashkarisht me 
Nikolaos Artemis.Kontraktimi,nenshkrimi i kontratave dhe transaksione per shuma me 
te medha se 100 000 euro per kontrate kerkohet vendimi i asamblese.Zbatimi i te gjitha 
kontratave te permendura behet individualisht.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nikolaos Artemis")                      Nga data "22/03/2010"                        
Ne daten "11/05/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Androniki Tsiamaki")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408420-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("E & B Auditing")                      Nga data 
"09/06/2010"                        Ne daten "09/06/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Elsa Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422186-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53AF9FA-5733-4062-A07D-5C2BC97EE18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6D6DA-72E3-4A40-8C2B-CBCFBF423ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026825E1-35DB-4DDC-BDC6-E6F255B32C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F0F777-1140-4000-B493-8D6485C4EFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EB04D2-3633-4476-AA17-C3ACC7AD90E6
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         VRINE;         
Impianti i rritjes se peshkut ne "Kepin e Stillos", jashte Gjiut te Batit ne det te 
hapur,fshati Vrine.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Rruga Nacionale Sarande-Tirane,zona industriale, km.4,godine 1 kateshe, perballe 
repartit ushtarak.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Zona 
Industriale Vrion, rruga Nacionale Sarande-Tirane, km.4,godine 1 kateshe, perballe 
repartit ushtarak.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Magazine e materialeve me adrese ne "Mallathre, ne ane te rruges Sarande-Mursi-
Konispol, fshati Mursi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Skenderbeu,Nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487231-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te anetareve te keshillit mbikqyres, ndryshim 
perfaqesuesi ligjore dhe ndryshim te kompetencave te perfaqesuesit ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Hysa")                      Nga data "24/11/2010"                        
Ne daten "11/05/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Artemis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Apostolos Turalias")                    
, Kompetenca ishte                      ("Perfaqesimi perpara personave fizik, juridik,publik 
ose privat e autoriteteve administrative,gjyqesore e shteterore behet 
individualisht.Kontraktimi dhe nenshkrimi i kontratave dhe transaksioneve per shuma 
deri ne 100 000 euro per kontrate,behet bashkarisht me Nikolaos 
Artemis.Kontraktimi,nenshkrimi i kontratave dhe transaksione per shuma me te medha 
se 100 000 euro per kontrate kerkohet vendimi i asamblese.Zbatimi i te gjitha kontratave 
te permendura behet individualisht.")            u be              ("Perfaqesimi perpara 
personave fizik, juridik,publik ose privat e autoriteteve administrative,gjyqesore e 
shteterore behet individualisht.Kontraktimi dhe nenshkrimi i kontratave dhe 
transaksioneve per shuma deri ne 100 000 euro per kontrate,behet bashkarisht me Elton 
Hysa.Kontraktimi,nenshkrimi i kontratave dhe transaksione per shuma me te medha se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189E6FA2-0A2B-423C-A8B7-1B3BE2897E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55248E1D-5855-45DF-8F9F-3FEB37632436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1231436-5241-44D3-9E11-F79B7EB0CAFA
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100 000 euro per kontrate kerkohet vendimi i asamblese.Zbatimi i te gjitha kontratave te 
permendura behet individualisht.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Hysa")                      Nga data "22/11/2010"                        
Ne daten "11/05/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Nikolaos Artemis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601000-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.3972 Rep, Nr.1547/2 Kol, datë 
29.09.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  75.1% të aksioneve të kapitalit themeltar 
nga  “ANDROMEDA A.E”, tek “Andromeda Aquacultures International B.V”.  Me 
nënshkrimin e kësaj kontrate, kapitali i shoqerise zoterohet 75.1% nga “Andromeda 
Aquacultures International B.V” dhe 24.9% nga Ahilea Papuçi. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së aksionarëve, datë 23.09.2011, për transferimin nëpërmjet shitjes të 75.1% të 
aksioneve të kapitalit themeltar nga “ANDROMEDA A.E”, tek “Andromeda Aquacultures 
International B.V”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                      
Numri i aksioneve "15.020,00             Perqindja ne kapital "75,100"                        
Kontributi ne para "1.502.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ANDROMEDA A.E")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773727-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2012 ku eshte 
vendosur:Pranimi i doreheqjes se Z.Apostolos Touralias nga detyra e anetarit dhe te 
Kryetarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise.Pranimi i doreheqjes se Z.Panagiotis 
Kolios nga detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise.Emerimi i Z.Ioannis 
Karvelas si anetar dhe Kryetar te Keshillit te Administrimit te shoqerise. Emerimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BD0BEF-DBBA-4E72-BBBC-C71461984091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF1C28-5263-4EFD-AFEE-E311E207723A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F48317D-F414-4D6A-B800-48F3B7C3E498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CFD595-AE8B-4014-9D3D-AAEFB19564AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D2DEAF-932A-4A41-AF87-EC6B91589909
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Znj.Androniki Tsiamaki si anetare te Keshillit te Administrimit te shoqerise.Mandati i te 
gjithe anetareve do te jete per nje afat 3 vjecar.Depozitimi i vendimit date 13.04.2012 ku 
eshte vendosur: Shoqeria do te kete dy administratore te cilet do te jene Z.Ioannis Karvelas 
administrator i pergjithshem dhe Elton Hysa administrator sekondar me afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ioannis Karvelas")                      Nga data 
"13/04/2012"                        Ne daten "13/04/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Apostolos Turalias")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Hysa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/11/2010")            u be              ("13/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Hysa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2012")            u be              ("13/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Hysa")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Perfaqesimi perpara personave fizik, juridik,publik ose 
privat e autoriteteve administrative,gjyqesore e shteterore behet 
individualisht.Kontraktimi dhe nenshkrimi i kontratave dhe transaksioneve per shuma 
deri ne 100 000 euro per kontrate,behet bashkarisht me Apostolos 
Turalias.Kontraktimi,nenshkrimi i kontratave dhe transaksione per shuma me te medha 
se 100 000 euro per kontrate kerkohet vendimi i asamblese.Zbatimi i te gjitha kontratave 
te permendura behet individualisht.")            u be              ("Kompetencat e 
Administratoreve te shoqerise dhe te personave te tjere sipas Aneksit Nr.1 bashkangjitur 
vendimit dt 14.04.2012 e cila eshte pjese integrale e vendimit")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ioannis Karvelas")                      Nga data "13/04/2012"                        
Ne daten "13/04/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Androniki Tsiamaki")                      Nga data 
"13/04/2012"                        Ne daten "13/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Panajotis Kolios")         
eshte larguar anetari:            ("Apostolos Turalias")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Raftopoulos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/05/2009")            u be              ("13/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Raftopoulos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2012")            u be              ("13/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/05/2009")            u be              ("13/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ahilea Papuçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/05/2012")            u be              ("13/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Hysa")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("22/11/2010")            u be              ("13/04/2012")           
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Hysa")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("11/05/2012")            u be              ("13/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804277-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, date 09.06.2012, ne te cilen eshte 
vendosur:Rinovimi i mandatit te Ekspertit te Autorizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("E & B Auditing")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/06/2010")            u be              ("09/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("E & B Auditing")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/06/2011")            u be              ("09/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-918215-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.23-2012-2777(1316) date 16.10.2012 
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Sarande ku eshte vendosur:pranimi i kerkeses se kerkuesit 
shoqeria "Andromeda Marine Aquaculture" sh.a. per caktimin e ekspertit kontabel 
z.Vasillaq Larushi per vleresimin e kontributeve ne natyre per kete shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3F110D-99B5-4EED-B7D2-04703F3E80C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75EC13D-27BA-48A2-B844-08FCF66B880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9854F4B-AE8F-4373-B24E-5FD3761326F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF855568-8EF9-438B-B30D-B75123EB745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2BA8BA-1F29-4B43-AFD0-C8D85F96E0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2BA8BA-1F29-4B43-AFD0-C8D85F96E0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D2796A-99F6-47F1-94AC-FC2A14D46490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412B703D-A5BE-4920-8FFB-61EFB1C02166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA891F4F-1B63-4E8C-A809-853EB75E5A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0CA195-BB6E-43DF-9F7D-BF84E54C8C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627ECDC3-1BF5-4101-B8EF-34917269B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627ECDC3-1BF5-4101-B8EF-34917269B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6391471-824A-4986-BBB0-FEC462309AF5
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23/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936799-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
14.11.2012, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet kontributeve ne 
natyre, sipas raportit te ekspertit kontabel te caktuar nga Gjykata, per vleresimin e 
kontributeve ne natyre.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e 
kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "322.340.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "3.223.400,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            
"322.340.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ahilea Papuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,90")            u be              (",16")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                    
, Kontributi në natyrë ishte                      ("")            u be              ("320.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("75,10")            u be              ("99,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("15.020,00")            u be              
("3.218.420,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060994-04-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ProjektMarrveshjes date 06.04.2013 per 
bashkimin me perthithje te shoqerive tregtare "ANDROMEDA MARINE 
AQUACULTURE"sha me shoqerine "LIMJON  PESKA" shpk. Depozitimi i Raportit date 
06.04.2013 te administratoreve te shoqerive "ANDROMEDA MARINE 
AQUACULTURE" sha dhe "LIMJON  PESKA" shpk mbi bashkimin me perthithje te 
shoqerive te mesiperme.  Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel date 06.04.2013 per 
bashkimin me perthithje te shoqerive te mesiperme. Depozitimi i pasqyrave financiare te 
shoqerive tregtare "ANDROMEDA MARINE AQUACULTURE"sha dhe "LIMJON  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0574E4-6BAC-4A9F-8501-1751E378B6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5DE4CD-1FD3-48D9-9F9A-4D056BD6C8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4F8FFC-6C72-4731-BD1F-8D9203208710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8A6D3-2068-41DA-B465-D76D1210A5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8A6D3-2068-41DA-B465-D76D1210A5BE


12

PESKA" shpk.  

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093185-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 0.16 % te aksioneve, date 
07.05.2013, Nr. 1412 Rep, Nr.594/2 Kol te zoteruara nga aksioneri  Z.  Ahilea Papuçi ne 
favor te shoqerise “Andromeda Aquacultures International B.V”.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ahilea Papuçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                    
, Kontributi në para ishte                      ("1.502.000,00")            u be              
("322.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                    
, Kontributi në natyrë ishte                      ("320.340.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                    
, Përqindja në kapital ishte                      ("99,84")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andromeda Aquacultures International B.V")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("3.218.420,00")            u be              
("3.223.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340745-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise Nr 
1/2014 date 10.01.2014 ku eshte vendosur: Te zvogeloje numrin e anetareve te keshillit 
Administrativ te shoqerise nga pese ne tre; Te largoje Z. AHILEA PAPUCI Znj. 
ANDRONIKI TSIAMAKI dhe Z. Elton Hysa si antare te keshillit administrativ te 
shoqerise dhe te emeroje Z. PANAGIOTIS BOUTOPOULOS si antare te keshillit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AD0843-C5C9-4889-97B7-1D3642AD5F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACBBEDF-11F7-4002-9D77-661026B8EB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7B1CFA-3492-4F32-97DE-87790B6433B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602BF598-55BB-4FF2-8733-C721354255FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3879423-350D-4EFA-B2C7-A4E617CFD460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014FDB38-B95B-4950-AED7-B1A53F5F5B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014FDB38-B95B-4950-AED7-B1A53F5F5B9E
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administrativ te shoqerise  Per shmangien e cdo dyshimi antaret e Keshillit Administrativ 
te Shoqerise pas blerjes efektiv te ketij vendimi jane Mr IONNIS KARVELAS, Mr 
ANTONIOS RAFTOPOULOS and Mr PANAGIOTIS BOUTOPULOS . Te largoje Znj, 
Elza Balla si ekspertin kontabel te autorizuar te shoqerise dhe te emeroje ne vend te tije 
Elza Balla.Te miratoje nrdyshimin e  statutit sic percaktohet ne kopjen e amenduar dhe 
aprovuar bashkelidhur ketij vendimi .
Data deri ishte            ""          u be            "10/01/2064"         
Objekti ishte            ("Kultivim,rritje dhe tregtim peshku,krijimi i nje qendre 
kerkimore,import-eksport")          u be            ("Prodhim i peshqve te vegjel dhe 
kultivimi i organizmave ujore ne ujera te kripura dhe te embla si dhe 
tregtimi,perpunimi dhe paketimi i tyre.Prodhimi dhe tregtia e pajisjeve per 
kultivimin e peshkut.Prodhimi dhe tregtimi i ushqimit per peshk.Krijimi dhe operimi 
i nje qendre kerkimore ne lidhje me prodhimin dhe shperndarjen e organizmave 
ujore.Krijimi i vendeve te argetimit ne fushen e akuakultures dhe turizmit te 
peshkimit.Import-eksporti i produkteve te siperpermendura dhe prezantimi i biznesit 
te brendshem dhe te jashtem qe ndjek te njejtat objektiva me ato te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Hysa")                      Nga data "10/01/2014"                        
Ne daten "10/01/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Elton Hysa")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/04/2012")            u be              ("10/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/04/2015")            u be              ("10/01/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Panagiotis Boutopoulos")                      Nga data 
"10/01/2014"                        Ne daten "10/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Elton Hysa")         
eshte larguar anetari:            ("Androniki Tsiamaki")         
eshte larguar anetari:            ("Ahilea Papuçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Raftopoulos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/04/2012")            u be              ("10/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Raftopoulos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/04/2015")            u be              ("10/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Raftopoulos")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Zv.Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/04/2012")            u be              ("10/01/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/04/2015")            u be              ("10/01/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elza Balla")                      Nga data 
"10/01/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555434-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797644-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130379-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DB62C3-192B-4EBB-B894-2738F35FA745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A3AB78-6C48-4AB7-9232-5AF632A34416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E1A8CB-2F7C-4B83-B0A0-87FC32C084CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740C81AA-D520-433F-A75F-EC2934ADCDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2030E92-F4B7-44E7-A13B-F1315C803C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2030E92-F4B7-44E7-A13B-F1315C803C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464DC532-515F-4BAA-9E1A-45C900C72B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718F2111-69BC-409C-924B-347103811F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FA94C3-816D-4D89-B6C5-9A5CB82B3D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E06ADA-F19E-4577-B378-978295FA53B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A1894-74C1-4E4A-9CEB-DAAC4FC07450
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157028-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842481-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858460-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982368-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilnci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335196-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A896A-1B39-4B6A-B0A5-05872487E2B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539BFEF-F8D1-4FC3-B4B8-42A96FE9933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5693E912-2076-418C-B0A0-83D2B2C286C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1CE631-BB8F-4701-B0B2-1B5879D259EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B2002B-8FF7-4C07-833B-25F2428969CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA6AB67-0043-443C-8874-4F2E8CF60659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3064580-9191-4751-A805-EC526E18F3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558F34F-327E-46E7-8226-F95AB8C1E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A558F34F-327E-46E7-8226-F95AB8C1E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61805C5F-CAC9-42DD-88A6-1B0BA4C3A8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4FC2F5-4F97-43DB-A33A-845F5FE16F00
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 02.06.2017 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur : riemerim i anetareve te  Keshillit te Administrimit. 
Depozitim i vendimit date 05.06.2017 per riemerim te administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2014")            u be              ("05/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("05/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Hysa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2014")            u be              ("05/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Hysa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("05/06/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2014")            u be              ("02/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Karvelas")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("02/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Raftopoulos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2014")            u be              ("02/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Antonios Raftopoulos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("02/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panagiotis Boutopoulos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/01/2014")            u be              ("02/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Panagiotis Boutopoulos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("02/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410193-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE66B2DA-444B-4C72-8ADA-6653D05CB680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE66B2DA-444B-4C72-8ADA-6653D05CB680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF2BD8F-FF4C-4076-B927-FCD1E5D0AEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A137F17-4EA0-4AC5-935C-4E8560C580B4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556876-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2017  ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Znj. Elza Balla si likuidatore.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Karvelas")         
eshte larguar administratori:            ("Elton Hysa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Elza Balla")                      Nga data "09/11/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886218-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937847-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E52EDC0-9DBC-4902-B488-549FCE68F30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E52EDC0-9DBC-4902-B488-549FCE68F30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483B9BD4-6322-42DA-987B-8F63F0A065B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFBB79B-099E-4FC4-ACD5-BFFE43F0385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F2B7E5-88C7-4CC2-9A4D-CC04027C0B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D530DE-566B-444B-8A57-0F642EE5CC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F273055-6D02-468C-9B37-392BBA38810B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F22A4-1847-4F67-99AC-5130BAD2F481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09F6224-0D72-478A-8EA4-56BB0AAE6C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13425C09-3BA2-4038-899D-CBCF1F0FD2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13425C09-3BA2-4038-899D-CBCF1F0FD2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D959E38D-D7F9-48C3-AB42-F764BDE988DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, Pallati Alba Flor, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Rruga 
Nacionale Sarande-Tirane,zona industriale, km.4,godine 1 kateshe, perballe repartit 
ushtarak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946409-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te likuidatorit date 17.09.2018 ku eshte 
vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Zona 
Industriale Vrion, rruga Nacionale Sarande-Tirane, km.4,godine 1 kateshe, perballe 
repartit ushtarak.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Magazine e materialeve me adrese ne "Mallathre, ne ane te rruges Sarande-Mursi-
Konispol, fshati Mursi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         VRINE;         
Impianti i rritjes se peshkut ne "Kepin e Stillos", jashte Gjiut te Batit ne det te hapur,fshati 
Vrine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288438-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46ADD71-C70A-41D0-A1F4-47500E3418D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46ADD71-C70A-41D0-A1F4-47500E3418D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21E3ED5-09B9-4323-9A15-81461018627A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A88D63B-B442-4F4C-BDDE-F6C50AC92AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51B0B57-1708-47DD-A20D-10F4BB5F5C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DA73A2-4776-4001-83E6-3D3F08C55722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E31F35-C081-40C2-8FBB-9B68256C8CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E31F35-C081-40C2-8FBB-9B68256C8CC3
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